
-- ๑ -- 

  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที่  ๓๘๒/๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดกิจกรรมปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ  ประจำปี ๒๕๖๗ 

****************************** 

 ด้วยโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต กำหนดจัดกิจกรรมวันปีใหม่ และวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 
๒๕๖๗ ในวันศุกร์ ที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๗ ณ ลานอเนกประสงค์ เวลา ๐๖.๓๐ – ๑๒.๐๐ น. มีวัตถุประสงค์
เพ่ือให้นักเรียนเข้าร่วมกิจกรรม ดังกล่าว อันเป็นการส่งเสริมความสามัคคีและรักษาประเพณีอันดีงาม เพ่ือให้
การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุ จุดประสงค์ โดยอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๕๗  มาตรา ๒๗ (๑) จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
  ๑.๑ นายราเมศน์ โสมแสน ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ
 ๑.๒ นายปวิช เรืองวรัชกุล รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวชิาการ  กรรมการ 
 ๑.๓ นางสาวพนิดา ยอดรัก รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ  กรรมการ 
 ๑.๔ นายเอกภพ สาเหล่ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
 ๑.๕ นางสาวจรรยา ศรีแจ่ม รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  ให้คำปรึกษา เสนอแนะ ประสานงานและอำนวยความสะดวก ให้การดำเนินงานเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒.๑ นางสาวจรรยา ศรีแจ่ม  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล ประธานกรรมการ 

๒.๒ นายปฏิภาณ โศรกศรี คร ู กรรมการ   
          ๒.๓ นางสาวอริสา แช่มชื่น คร ู             กรรมการ 
          ๒.๔ ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ สีทอง    คร ู กรรมการ   

๒.๕ นายอรรถพล ยตะโคตร คร ู กรรมการ 
๒.๖ นายธีระพงษ์ มวานนท์ คร ู กรรมการ   

 
                                               ๒.๗ นายชวนสั แก้วพรม /...



-- ๒ -- 

๒.๗ นายชวนสั แก้วพรม คร ู กรรมการ 
๒.๘ นายชนเมธี ศรีษะเทือน คร ู กรรมการ   
๒.๙ นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ คร ู กรรมการ 
๒.๑๐ นางสาวธนาภา แซ่เล้า คร ู กรรมการ   
๒.๑๑ นางสาวอรระยา  ณรงค์ชัย คร ู กรรมการ  
๒.๑๒ นายสุชาติ  รัตนเมธากูร คร ู กรรมการ   
๒.๑๓ นางสาวจิราพร เวียงชนก คร ู กรรมการ 
๒.๑๔ นางสาวโสภิดา ไชยวรรณ คร ู กรรมการ   
๒.๑๕ นางสาวอลิสา นามอินทร์ คร ู กรรมการ 
๒.๑๖ นางสาวนารีนาถ โพธิ์เอม คร ู กรรมการ   
๒.๑๗ นายนพดล คำพร คร ู กรรมการ 
๒.๑๘ นางสาวศรัณยา อร่ามศิริรุจิเวทย์   คร ู กรรมการ   
๒.๑๙นายทศพร โอภาโส คร ู กรรมการ 
๒.๒๐ นายอภิวัฒน์  บุญอ่อน คร ู กรรมการ 
๒.๒๑ นางสาวสวีลี ยืนยาว คร ู กรรมการ 
๒.๒๒ นางสาววิมล อภิเมธีกุล คร ู กรรมการ 
๒.๒๓ นางจันทร์เพ็ญ จันทร์ทอง คร ู กรรมการ 
๒.๒๔ นางสาวกมลทิพย์ เอ่ียมโซ้ คร ู กรรมการ 
๒.๒๕ นางอาภาภรณ์ อริวัน คร ู กรรมการ 
๒.๒๖ นางสาวโสภา สุขนิคม คร ู กรรมการ 
๒.๒๗ นายสาธิต แก้วศรีทัศน์ คร ู กรรมการ 
๒.๒๘ นายชิษณุ หนูแดง คร ู กรรมการ  
๒.๒๙ คณะกรรมการสภานักเรียน  กรรมการ 

 ๒.๓๐ นางอรอนงค์ ชาญรอบ  คร ู                                             กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๓๑ นางสาวศยามล ดีวิลัย  คร ู                                     กรรมการและผู้ชว่ยเลขานกุาร 
 ๒.๓๒ นางสาวพรวลี สุขสอาด  ครู                                      กรรมการและผู้ชว่ยเลขานกุาร 
 ๒.๓๓ นางสาวอาทิตยาภรณ์ บทนอก คร ู                                     กรรมการและผู้ชว่ยเลขานกุาร 
 มีหน้าที่  ดำเนินการจัดกิจกรรมวันปีใหม่และวันเด็กแห่งชาติ ของนักเรียนให้สำเร็จตามวัตถุประสงค์
เรียบร้อย 
๓. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและพิธีกร  

๓.๑ นายนพดล คำพร   คร ู   ประธานกรรมการ  
๓.๒ นางสาววิมล อภิเมธีกุล   คร ู   กรรมการ  
                        ๓.๓ นางสาววไิลวรรณ์ รัตนะ /... 
 



 - ๓ - 

๓.๓ นางสาววิไลวรรณ์ รัตนะ   คร ู   กรรมการ 
๓.๔ นายอรรถพล ยตะโคตร   คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. ควบคุมการจัดกิจกรรมแสดงบนเวที  
         ๒. ประชาสัมพันธ์ให้นักเรียนมีส่วนร่วมในกิจกรรม 
         ๓. ประสานงานการแสดงบนเวที 
๔. คณะกรรมการควบคุมดูแลความเรียบร้อยและความปลอดภัยของนักเรียนในช่วงการดำเนินกิจกรรม 

๔.๑ นายสุชาติ  รัตนเมธากูร  คร ู   ประธานกรรมการ 
๔.๒ หัวหน้าระดับ    คร ู   กรรมการ 
๔.๓ ครูที่ปรึกษาทุกท่าน    คร ู   กรรมการ 
๔.๔ นายธีรพงษ์ มวานนท์  คร ู   กรรมการ 
๔.๕ นายชวนสั แก้วพรมครู  คร ู             กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่๑. จัดนักเรียนตามระดับชั้น  
         ๒. คอยดูแลนักเรียนให้มีส่วนร่วมในการดำเนินกิจกรรม  
         ๓. ประสานงานกับคณะกรรมการดำเนินการกิจกรรม ณ ลานอเนกประสงค์ 
๕. คณะกรรมการรับลงทะเบียนจับฉลากของขวัญหน้าห้อง To BE Number One 
 ๕.๑ นายทินกร  พานจันทร์  คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวโสภิดา  ไชยวรรณ  คร ู   รองประธาน 
 ๕.๓ นางสาวนารีนาถ  โพธิ์เอม  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๔ นางสาวอลิสา  นามอินทร์  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๕ นายนิธิภัทร์  สร้อยเชื้อดี  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๖ นางสาวธนาภา  แซ่เล้า  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๗ นางสาวอรระยา  ณรงค์ชัย  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๘ นางสาวศรัณยา  อร่ามศิริรุจิเวทย์ คร ู   กรรมการ 
 ๕.๙ นางสาวสีวลี  ยืนยาว   คร ู   กรรมการ 
 ๕.๑๐ นางสาวโสภา  สุขนิคม  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๑๑ นางสาวกมลทิพย์  เอี่ยมโซ้  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๑๒ นางสาวอริสา  แช่มชื่น  คร ู   กรรมการ 
 ๕.๑๓ นางสาวพรชิตา  คารมหวาน เจ้าหน้าที่สำนักงานฯ กรรมการ 
 ๕.๑๔ นางสาวจิราพร  เวียงชนก  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 

๕.๑๕ ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ สีทอง คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ รับลงทะเบียนและดูแลการจับฉลากพร้อมแจกของรางวัล 
๖. คณะกรรมการจับฉลากของขวัญหน้าเวที 
 ๖.๑ นางอรอนงค์  ชาญรอบ  คร ู   ประธานกรรมการ 
                          ๖.๒ นางสาวพรวลี  สุขสอาด /... 



 - ๔ - 

 
๖.๒ นางสาวพรวลี  สุขสอาด  คร ู   รองประธานกรรมการ 

 ๖.๓ นายอภิวัฒน์  บุญอ่อน  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๔ นางอาภาภรณ์  อริวัน  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๕ นางจันทร์เพ็ญ  จันทร์ทอง  คร ู   กรรมการ 
 ๖.๖ นางสาวอาทิตยาภรณ์  บทนอก คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 ๖.๗ นางสาวศยามล  ดีวิลัย  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ดูและการจับฉลากและมอบของรางวัล 
๗. คณะกรรมการฝ่ายการแสดง (Inspiration Space) 
 ๗.๑ การแสดงคอนเสิร์ต 
       ๗.๑.๑ นายจักรกฤษณ์  ชัยปราโมทย์ คร ู   ประธานกรรมการ 

      ๗.๑.๒ นักเรียนชมรมดนตรีสากล    กรรมการ 
       ๗.๑.๓ นายสาธิต แก้วศรีทัศน์  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 ๗.๒ การประกวด The Face WT. 
       ๗.๒.๑ นายนักขตฤกษ์  ภู่ระหงษ์ คร ู   ประธานกรรมการ 
       ๗.๒.๒ นางสาวอรระยา  ณรงค์ชัย คร ู   กรรมการ 
       ๗.๒.๓ นายนพดล  คำพร  คร ู   กรรมการ 
       ๗.๒.๔ นายชนินทร์  บัวแจ้ง  คร ู   กรรมการ 
       ๗.๒.๕ นางสาวปารณีย์  บัวแก้ว คร ู   กรรมการ 
       ๗.๒.๖ นายจักรพันธ์  เรืองศรีเพชร คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 ๗.๓ คณะกรรมการ Sketch board 
       ๗.๓.๑ นายชนเมธี  ศรีษะเทือน คร ู   ประธานกรรมการ 
       ๗.๓.๒ นายปฏิภาณ  โศรกศรี  คร ู   กรรมการ 
       ๗.๓.๓ นายทศพร  โอภาโส  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
 ๗.๔ คณะกรรมการ Random dance 
       ๗.๔.๑ นายจักรพันธ์  เรืองศรีเพชร คร ู   ประธานกรรมการ 
       ๗.๔.๒ นางสาวปารณีย์  บัวแก้ว คร ู   กรรมการ  

      ๗.๔.๓ นางสาววิไลวรรณ  รัตนะ คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ดูและการทำกิจกรรมและการแสดงที่รับผิดชอบ 
๘. คณะกรรมการดูแลอาหารและเครื่องดื่ม (โรงอาหาร 2) 
 ๘.๑ นายนิธิภัทร ์ สร้อยเชื้อดี  คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๘.๒ นางสาวขวัญวิจิตรา  ขันทะวงศ์วัฒนา  คร ู   กรรมการ 
                       ๘.๓ นายศิรณัฏฐ์ ภูพิเศษศักดิ์   /... 

 



 - ๕ - 

๘.๓ นายศิรณัฏฐ์ ภูพิเศษศักดิ์  คร ู   กรรมการ 
 ๘.๔ นางสาวกิตติมา  ธรรมวศิุทธิ์  คร ู   กรรมการ 
 ๘.๕ นางสาวโสภา  สุขนิคม  คร ู   กรรมการ 
 ๘.๖ นายเจ๊ะกามา  สือนิ   คร ู   กรรมการ 
 ๘.๗ นางสาวนงคราญ  คำลัยวงษ์  คร ู   กรรมการ 
 ๘.๘ นางสาวอังคณา  ศรีสอาด  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ ดูแลการแจกอาหารและเครื่องดื่มให้กับนักเรียน 
๙. คณะกรรมการฝ่ายจัดหารางวัล อาหาร และเครื่องดื่ม  

๙.๑ จรรยา ศรีแจ่ม   รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล ประธานกรรมการ  
๙.๒ นายปวิช เรืองวรัชกุล รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวชิาการ  กรรมการ 
๙.๓ นางสาวพนิดา ยอดรัก รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 

 ๙.๔ นายเอกภพ สาเหล่             รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
๙.๕ นางสาวพิทธิดา ปราโมทย์   คร ู    กรรมการ  
๙.๖ นายทินกร พานจันทร์   คร ู    กรรมการ 
๙.๗ นางสาววชิราภรณ์ สันตวงษ์   คร ู    กรรมการ 
๙.๘ นางสาวรัตนา ร่างกายดี   คร ู    กรรมการ 
๙.๙ นายชิษณุ หนูแดง   คร ู    กรรมการ  
๙.๑๐ นายสาธิต แก้วศรีทัศน์  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๑ นายนิธภิัทร์ สร้อยเชื้อดี   คร ู    กรรมการ 
๙.๑๒ นางสาวเจนจิรา เพ็งจันทร์  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๓ นายศราวุธ คารมหวาน  คร ู    กรรมการ  
๙.๑๔ นางอรอนงค์ ชาญรอบ   คร ู   กรรมการและเลขานุการ  
๙.๑๕ นางสาวพรวลี สุขสอาด   คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
๙.๑๖ นางสาวศยามล ดีวิลัย   คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๗ นางสาวอาทิตยาภรณ์ บทนอก  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที ่จัดหารางวัลแจกนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม 
๑๐. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ ตกแต่งเวที  
 ๑๐.๑ นายเอกภพ  สาเหล่ รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป  ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒  นักพัฒนาทุกคน       กรรมการ 
 ๑๐.๓  นายจักกฤษณ์  แกว้ลำหัด ครู    กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ จัดสถานที่ตกแต่งเวทีอเนกประสงค์ให้สวยงาม       
        

        ๑๑. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา/... 
 



 - ๖ - 

 ๑๑. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
 ๑๑.๑ นายสุริยา  ทรัพย์เฮง คร ู ประธานกรรมการ 
          ๑๑.๒ นายปวิตร  สมนึก คร ู กรรมการ 
          ๑๑.๓ นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล คร ู กรรมการ 
          ๑๑.๔ นายจักรกฤษณ์  ชัยปราโมทย์ คร ู กรรมการ 
          ๑๑.๕ นายภาคภูมิ  แก้วเย็น ครู                                               กรรมการ 
          ๑๑.๖ นายวชัระ  เต๋งเจริญสุข  กรรมการ 
          ๑๑.๗ นายกำพล  จางจะ                                       กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ ๑. จัดเตรียมเครื่องเสียง 
         ๒. บันทึกภาพกิจกรรมและถ่ายวีดีทัศน์ 
๑๒. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
          ๑๒.๑ นางสาวพนิดา  ยอดรัก รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป ประธานกรรมการ 
           ๑๒.๒ นางสิริกาญจน ์ ธีระมงคล  กรรมการ 
           ๑๒.๓ นางอรอนงค ์ ชาญรอบ ครู กรรมการและเลขานุการ 
           ๑๒.๔ นางสาวอาทิตยาภรณ์  บทนอก ครู                                        กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
หน้าที่ ๑. ติดต่อประสานงาน เพื่อเบิกจ่ายงบประมาณ 
         ๒. ทำบัญชีรายรับ - รายจ่าย 
๑๓. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล    

๑๓.๑ นางสาวพรวล ี       คร ู                    ประธานกรรมการ 
๑๓.๒ นางสาวอาทิตยาภรณ ์ บทนอก คร ู กรรมการ   
๑๓.๓ นางสาวโสภา  สุขนิคม คร ู กรรมการ 

 ๑๓.๔ นางสาวศยามล ดีวิลัย  คร ู                                          กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  ๑. จัดทำแบบประเมินผลการจัดกิจกรรม 

 ๒. สรุปผลการประเมินกิจกรรมและรายงานผลการดำเนินกิจกรรม 
 

 ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเต็มความสามารถ เพ่ือให้การ
ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์และเกิดผลดีต่อทางราชการต่อไป 

   สั่ง ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  
 
 
  (นายราเมศน์ โสมแสน) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


